

自動車保険証券

(T S ・無事故祝金付ロング)

保険契約者

〒 6 6 9 - 6 9 4 1

住 所 兵庫県美方郡新温泉町 千原 1 3 6 - 9

氏 名 西垣 信也 様



クルマの保険

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

取締役社長



本 社

東京都渋谷区恵比寿一丁目28番1号

印紙税申告納
付につき渋谷
税務署承認済

■代理店・扱者/仲立人または当社の連絡先

あいおいニッセイ同和損害保険 カスタマーセンター
(RTD-10) ☎ 0120-95-0055
代理店・扱者/仲立人 日本生命(西垣 美佐子)
(DRNG) ☎

代理店
サブコード

代理店
フリコード

■事故のご連絡

至急あいおいニッセイ同和
☎ 0120-49-1012



201606241 0101 00007 0001537#
(RTD10)
RNJ60 06028

契約日 平成28年 6月18日 証券作成日 平成28年 6月23日

生年月日 昭和33年 5月 1日
電話番号 0796-99-4005
携帯電話番号 080-6103-0962

当社は、「保険種類」欄に表示した保険の普通保険約款・特約およびこの保険証券に記載したところに
従い、保険契約を締結し、その証としてこの保険証券を発行いたします。
この証券の記載事項が事実と相違している場合は、ただちに当社にご連絡ください。

証券番号	F 3 1 4 8 5 3 8 1 5
保険種類	タフ・クルマの保険 (個人総合自動車保険)
保険期間	平成28年 7月25日 午後 4時から 平成31年 7月25日 午後 4時まで3年間

記名被保険者等	住所	保険契約者住所と同じ		
	氏名	保険契約者と同じ		
	生年月日	昭和33年 5月 1日	運転免許の色	ブルー
	運転免許の有効期限	平成31年 6月		
	年令別料率区分	1年目: 50~59才	2年目: 50~59才	3年目: 60~69才
	指定運転者	記名被保険者 個人/法人 個人		

※補償の対象となる方の範囲はご契約のしおり(普通保険約款・特約)をご覧ください。

運転者の年令条件等	運転者の限定	運転者家族限定 西垣 信也様および配偶者、同居のご家族、別居の未婚のお子様			
	運転者年令条件	35才以上補償			
運転者の年令条件等	運転者の年令	20才以下	21才~25才	26才~34才	35才以上
	本人	×	×	×	○
	配偶者	×	×	×	○
	同居のご家族	×	×	×	○
	別居の未婚の子	○(注)	○(注)	○(注)	○
	上記以外の方	×	×	×	×

「○」補償されます 「×」補償されません
この保険契約では上表に○印のある方が運転中の事故について補償されます。
(事故故障付随費用など上表にかかわらず補償される場合もあります。)
(注) 本人・配偶者・同居のご家族が営む事業に従事する従業員を除きます。

ご契約のお車	車名	CR-V	シテカー★	-
	仕様		教育車★	-
	登録番号★	姫路 300 ゆ 9418		
	型式	RD1		
	車台番号★	RD1-5314433	排気量	1.97 L
	用途車種★	自家用普通乗用車	車検満了日	
	初度登録	平成13年 6月	車検満了日	
	料率クラス	車両 - 対人・自損 5 対物 5 傷害 2	所有権留保・リース	
	車両所有者	保険契約者と同じ	車両登録地・保管場所★	
	付属機械装置			

適用される割引等	ノンフリート契約	20等級	事故有係数適用期間0年 (63%割引)
	割引	長期優良割引	
割増			

払込方法・保険料	払込方法	長期分割年払(口座振替) 初回保険料口座振替		
	合計保険料	各保険年度の合計保険料欄に記載のとおり (総額 126,380円)		
	無事故返戻金	4,130円		
	保険料払込期日	第1回は保険始期翌月の所定の振替日。2回目以降は、毎年同月の所定の振替日		
	振替日は原則26日(一部の金融機関は27日)です。当日が金融機関休業日の場合は翌営業日に振替されます。			
	各保険年度の合計保険料	1年目	41,300円	年払保険料
	2年目	41,180円		
	3年目	43,900円		

補償内容と保険金額につきましては、裏面をご覧ください。
保険期間中に本証券の記載内容に変更が生じた場合あるいは事故が発生した場合は、ただちに当社にご連絡ください。
★印が付された項目は通知事項となります。内容に変更が生じた場合は、遅滞なく当社までご連絡ください。故意または重大な過失によってご連絡が滞った場合や追加保険料の払込みがないまま、万一事故が発生した場合、ご契約を解除し、保険金をお支払いできないことがありますので、十分ご注意ください。

約款コード IF 3E @A

00001539 発送区分 K

分担 買権 特約

写し 送付区分 1 明細台数 日報部課 TW060 計上月 06 日報番号 F126 L 旧証券番号 4925120991

あいおいニッセイ同和損害 安心ガード
事故を起こしてしまった際や故障の際にお役立ていただけるカードです。
ミシン目より切り離して免許証と一緒に携帯ください。

もしも事故が起こってしまったら

- 1 負傷者の救護 ☎119番
- 2 警察署への届出 ☎110番
- 3 相手方の確認 (住所・氏名・電話番号等)
- 4 目撃者の確認 (住所・氏名・電話番号等)

5 下記にご連絡ください 365日・24時間受付/携帯電話・PHSからもご利用いただけます
故障・トラブルでも 至急あいおいニッセイ同和 ☎ 0120-49-1012

GPS機能対応の携帯電話をお持ちの場合はこちらからご連絡ください。

事故のご連絡の際にお伝えいただきたいこと

- ①証券番号 F 3 1 4 8 5 3 8 1 5
- ②登録番号 姫路 300 ゆ 9418
- ③お客さま 西垣 信也 様
- ④ご連絡者およびお車の運転者のお名前とご連絡先

事故のご連絡をいただいた際に、以下のような内容もお尋ねしますので、可能な範囲でのご確認をお願いいたします。

- いつ(事故日時)
- どこで(事故発生場所:都道府県市区郡○○付近)
- 届出警察署名等
- 目撃者の有無(氏名・住所・連絡がとれる電話番号)
- 事故の状況・お車の状況(そのまま走らせることが可能か等)
- ケガ人の有無(相手だけでなく、自身・同乗者についても、病院・検診)